ПРОЕКТ

  Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
____________________________________________________________________________
Постановление

Об отмене постановления № 33 от 01.12.2017г.

«Об утверждении правил содержания собак и кошек                                                                 на территории муниципального образования                                                               сельского поселения «Кусотинское»

     В связи с тем, что в  соответствии с п. 2 ч. 2 ст. 4 Закона Республики Бурятия от 07.11.2008 № 574-IV «О содержании и защите домашних животных на территории Республики Бурятия» (далее – Закон РБ № 574-IV) принятие нормативных правовых актов в сфере содержания и защиты домашних животных относится к компетенции Правительства Республики Бурятия
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. постановление № 33 от 01.12.2017г. «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории муниципального образования                                                             сельского поселения «Кусотинское», признать утратившим силу.

    2. обнародовать на информационных стендах поселения и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» - «мухоршибирский-район.рф» (закладка- сельские поселения)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                       Б.С-Д.Базаров